

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: S/21-022

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

KSO:  
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ: zak.č.9359-26  
Datum: 03.08.2021

Zadavatel:  
Statutární město Karlovy Vary

IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

Zhotovitel:  
SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ: 05758734  
DIČ: CZ05758734

Projektant:  
BPO spol.s r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Tomáš Holan

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-26 849,65</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-26 849,65	-5 638,43
snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-32 488,08</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Technický dozor

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	S/21-022		
Stavba:	Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137		
Místo:	Karlovy Vary	Datum:	03.08.2021
Zadavatel:	Statutární město Karlovy Vary	Projektant:	BPO spol.s r.o.
Zhotovitel:	SILNICE TOPOLANY a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-26 849,65	-32 488,08
D1	Dodatek č.1	-26 849,65	-32 488,08
ZL 10-A	SO 101 - Drátkobetony	10 448,35	12 642,50
ZL 10-B	SO 101 - Drátkobetony	-37 298,00	-45 130,58

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 10-A - SO 101 - Drátkobetoný**

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

BPO spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**10 448,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 448,35	21,00%	2 194,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 642,50**

**Projektant**

**Technický dozor**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 10-A - SO 101 - Drátkobetony**

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

BPO spol.s r.o.

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**10 448,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 448,35

5 - Komunikace pozemní

10 448,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: ZL 10-A - SO 101 - Drátkobeton

Místo: Karlovy Vary  
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary  
Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 03.08.2021  
Projektant: BPO spol.s r.o.  
Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 448,35

D HSV Práce a dodávky HSV 10 448,35

D 5 Komunikace pozemní 10 448,35

44	K	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	8,635	1 210,00	10 448,35	položka z SoD
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	---------------

PP	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3						
VV	*Varšavská, nástupiště, navazující na bet. panely zastávek						
VV	226,12*0,21" Odměřené plochy z CAD				47,485		
VV	-185,0*0,21" množství z rozočtu				-38,850		
VV	Součet				8,635		

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 10-B - SO 101 - Drátkobetony**

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

BPO spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-37 298,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 298,00	21,00%	-7 832,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-45 130,58**

**Projektant**

**Technický dozor**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 10-B - SO 101 - Drátkobetony**

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

BPO spol.s r.o.

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-37 298,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-37 298,00

5 - Komunikace pozemní

-37 298,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: ZL 10-B - SO 101 - Drátkobetony

Místo: Karlovy Vary  
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary  
Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 03.08.2021  
Projektant: BPO spol.s r.o.  
Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -37 298,00

D HSV Práce a dodávky HSV -37 298,00

D 5 Komunikace pozemní -37 298,00

43	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	-43,880	850,00	-37 298,00	položka z SoD
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	---------------

PP	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 210 mm							
VV	*Varšavská, nástupiště, navazující na bet. panely zastávek D1-T-III-P1I							
VV	226,12" Odměřené plochy z CAD				226,120			
VV	-270,0" množství z rozpočtu				-270,000			
VV	Součet				-43,880			